
                                

UCHWAŁA NR 275/V/XI/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie § 92 ust. 2 i 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 
13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ 
w Koninie następujących członków:  
- dr Jolantę Pajdziewicz-Ożdzińską – Zastępcę Przewodniczącego Komisji, 
- dr Elżbietę Kalugę, 
- Ewelinę Prus, 
- Dominikę Sochę, 
- Martę Staszczak, 
- Mateusza Tomczaka. 
 
§ 2. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ w Koninie 
powołuje się następujących członków:  
- dr. Piotra Bartkowiaka, 
- dr. Andrzeja Mroczkowskiego, 
- Monikę Batorską, 
- Agatę Bartczak, 
- Ewę Gemziak, 
- Martynę Kowalczyk. 
 

§ 3. W uchwale Nr 29/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 grudnia 2011 r.            
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 (zmienionej uchwałami:  
120/V/XII/2012 z dnia18 grudnia 2012 r. Nr 149/V/II/2013 z  dnia 26 marca 2013 r., Nr 
204/V/XI/2013 z dnia 26 listopada 2013 r.) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Odwoławczą 
Komisję Dyscyplinarną dla Studentów w składzie: 
1) Przewodniczący: prof. nadzw. dr hab. Andrzej Raczyński – Wydział Budownictwa, 
Mechaniki i Inżynierii Środowiska – Katedra Inżynierii Środowiska; 



2) Zastępca Przewodniczącego: - mgr Karolina Rakowicz – Wydział Społeczno-
Humanistyczny – Katedra Filologii; dotychczasowy członek Komisji – proponowana na Z-cę 
Przewodniczącego OKD 
3) Członkowie:       
- dr Piotr Bartkowiak – Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia – Katedra Fizjoterapii  
i Nauk o Zdrowiu; 
- dr Andrzej Mroczkowski – Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia – Katedra 
Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej; 
- mgr Tadeusz Tylak – Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska – Katedra 
Mechaniki i Budowy Maszyn; 
- dr Waldemar Gulczyński – Wydział Społeczno-Humanistyczny – Katedra Zarządzania 
i Logistyki; 
- Rafał Jagodziński – student kierunku „budownictwo” II rok; (studia niestacjonarne) 
- Patrycja Kwiatkowska – studentka kierunku „budownictwo” II rok; 
- Martyna Kowalczyk – studentka kierunku „praca socjalna” II rok; 
- Agata Bartczak – studentka kierunku „zarządzanie” III rok, 
- Monika Batorska – studentka kierunku „dietetyka” II rok; 
- Ewa Gemziak - studentka kierunku „fizjoterapia” I rok.” 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                       Przewodniczący  
                                                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                                /-/  prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


